

13 marca 2015



Z prac Zarządu Województwa 13 marca

Na zaproszenie Starosty Koneckiego, Wójta Gminy Żarnów i Wójta Gminy Ruda Maleniecka **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem spotkania chrześcijańsko - żydowskiego „Purim nad Czarną”, organizowanego w Zabytkowym Zakładzie Hutniczym w Maleńcu.

W programie dwudniowej imprezy m. in.: wystawy, wykłady, projekcja filmu, prezentacje i pokazy slajdów, przypominające wielowiekową obecność Żydów w Maleńcu, Żarnowie, Końskich i Radoszycach. Jednym z prelegentów będzie Wójt Gminy Żarnów Krzysztof Nawrocki. Przed II wojną światową Żydzi stanowili połowę ludności Żarnowa i najbliższych okolic, a w Żarnowie znajdowała się synagoga, kirkut i okręg bóżniczy, skupiający Żydów z kilku okolicznych gmin. Spotkania inicjują odkrywanie śladów polsko - żydowskiej historii w naszym regionie.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przewodniczył będzie XXV posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

W tematyce obrad:

1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Protokołu z XXIV posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.
2. Informacja na temat aktualnego stanu realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania okresowego za II półrocze 2014 roku z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.
4. Podjęcie uchwały w sprawie pozytywnego zaopiniowania decyzji Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego

na lata 2007-2013 w sprawie przesunięcia środków z Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na realizację Działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu.

5. Informacja na temat realizacji projektów kluczowych współfinansowanych ze środków RPOWŚ 2007-2013.

Sobota, niedziela

W sobotę **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w spotkaniu członków i sympatyków Staszowskiej Izby Gospodarczej.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w zebraniach walno - sprawozdawczych Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Słupi oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Murowanej.